(vinte e quatro) meses,
ou, no mínimo, 100
(cem) mil quilômetros (o
que ocorrer primeiro),
para motor, câmbio e
chaparia (contra
corrosão) e garantia
mínima de 12 (doze)
meses para acessórios.

UN 2 R$
210.000,00

R$
420.000,00

4.2 O valor global do contrato é de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).

4.2 No preço computado neste contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto,

[...]

Gilberto Oliveira Lins
Neto - Presidente. CESSIONÁRIA: GRANEL QUIMICA LTDA. CNPJ DA CESSIONÁRIA:
44.983.435/0003-30. REPRESENTANTE DA CESSIONÁRIA: Maycon Douglas Silva Melo.
OBJETO: É objeto a cessão de uso onerosa à empresa, de área com perímetro de 1.200 m²
(um mil e duzentos metros quadrados), para construção provisória de canteiro de obras
para realização de adequação mecânica de dois tanques, pelo prazo de 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26.04.2024. SÃO LUÍS (MA), 29 de abril de 2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO